
ZARZĄDZENIE NR 164/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 października 2020 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz § 
10 ust. 2 uchwały nr XVIII/153/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2020 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 47.026.019,18 zł, w tym: 

- dochody bieżące 44.420.540,93 zł, 

- dochody majątkowe 2.605.478,25 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 51.070.834,14 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.727.171,11 zł, 

- wydatki majątkowe 7.343.663,03 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C0C38E-9BD3-4A0E-AC53-030E48508424. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 149 532,84 272 914,22

Pozostała działalność 149 532,84 272 914,22

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

138 503,77 261 885,15

852 Pomoc społeczna 1 042 165,19 1 049 564,19

Ośrodki pomocy społecznej 164 057,00 171 456,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

77 762,00 85 161,00

855 Rodzina 13 306 481,00 13 424 381,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 564 000,00 3 681 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 529 000,00 3 646 900,00

46 777 338,80 47 026 019,18

01095

85219

85502

Dochody budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

123 381,38

123 381,38

123 381,38

7 399,00

7 399,00

7 399,00

117 900,00

117 900,00

117 900,00

Razem: 248 680,38

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 164/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 29 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C0C38E-9BD3-4A0E-AC53-030E48508424. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 185 265,77 308 647,15

Pozostała działalność 141 503,77 264 885,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 770,08 7 237,71

4430 Różne opłaty i składki 135 733,69 256 647,44

801 Oświata i wychowanie 14 909 937,55 14 909 937,55

Szkoły podstawowe 9 797 563,33 9 797 563,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 441 792,46 442 142,46

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 100,00 5 750,00

852 Pomoc społeczna 3 004 431,19 3 011 830,19

Ośrodki pomocy społecznej 1 223 877,00 1 231 276,00

3110 Świadczenia społeczne 76 616,00 83 904,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 130,00 27 241,00

855 Rodzina 13 600 510,18 13 718 410,18

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 529 000,00 3 646 900,00

3110 Świadczenia społeczne 3 257 950,00 3 372 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192 019,00 195 019,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 913 070,25 2 913 070,25

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 44 164,00 44 164,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 9 932,00

4430 Różne opłaty i składki 6 164,00 6 232,00

50 822 153,76 51 070 834,14

90001

Razem:

111,00

-350,00

7 399,00

7 399,00

7 288,00

117 900,00

117 900,00

114 900,00

3 000,00

0,00

0,00

-68,00

68,00

248 680,38

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

123 381,38

01095 123 381,38

2 467,63

120 913,75

0,00

0,00

350,00

80101

85219

85502

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 164/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 29 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C0C38E-9BD3-4A0E-AC53-030E48508424. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 138 503,77 261 885,15

Pozostała działalność 138 503,77 261 885,15

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

138 503,77 261 885,15

852 Pomoc społeczna 81 660,19 89 059,19

Ośrodki pomocy społecznej 77 762,00 85 161,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

77 762,00 85 161,00

855 Rodzina 13 232 947,00 13 350 847,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 529 000,00 3 646 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 529 000,00 3 646 900,00

13 742 233,66 13 990 914,04

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2020 rok

Rozdział Zmiana

123 381,38

123 381,38

123 381,38

7 399,00

7 399,00

7 399,00

117 900,00

117 900,00

117 900,00

Razem: 248 680,38

01095

85219

85502

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 164/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 29 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C0C38E-9BD3-4A0E-AC53-030E48508424. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 138 503,77 261 885,15

Pozostała działalność 138 503,77 261 885,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 770,08 5 237,71

4430 Różne opłaty i składki 135 733,69 256 647,44

852 Pomoc społeczna 81 660,19 89 059,19

Ośrodki pomocy społecznej 77 762,00 85 161,00

3110 Świadczenia społeczne 76 616,00 83 904,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 146,00 1 257,00

855 Rodzina 13 232 947,00 13 350 847,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 529 000,00 3 646 900,00

3110 Świadczenia społeczne 3 257 950,00 3 372 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192 019,00 195 019,00

13 742 233,66 13 990 914,04Razem: 248 680,38

3 000,00

114 900,00

7 288,00

111,00

117 900,00

117 900,00

85219

85502

Rozdział

01095

Zmiana
123 381,38

123 381,38

2 467,63

120 913,75

7 399,00

7 399,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C0C38E-9BD3-4A0E-AC53-030E48508424. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-10-28T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




